
Областное автономное учреждение культуры 
«Липецкий государственный академический 

театр драмы им. Л.Н. Толстого»

П Р И К А З
г. Липецк

« 2 9 » 2021 г. № S S

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг для проведения закупок, участниками 
которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 
№223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» и Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень товаров, работ, услуг для проведения 
закупок для нужд ОАУК «Липецкий государственный академический театр 
драмы им. Л.Н. Толстого», участниками которых являются только субъекты 
малого и среднего предпринимательства (далее -  Перечень).

2. Старшему специалисту по закупкам в течение 7 дней с даты подписания 
настоящего приказа разместить Перечень в единой информационной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд, а также на сайте заказчика в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Старшему специалисту по закупкам при планировании и осуществлении 
закупок на 2022 год и плановый период руководствоваться утвержденным 
Перечнем.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор театра Т.В. Горелова

Ознакомлена: 
Климова А.Н.



Утверждено Приказом 
ОАУК «ЛГАТД им. Л.Н. Толстого»

от /J  dcU t /  №

Перечень товаров, работ, услуг для проведения закупок для нужд ОАУК 
«Липецкий государственный академический театр драмы им. Л.Н. 

Толстого», участниками которых являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства

Код ОКПД2 Наименование кода ОКПД2

43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не 
включенные в другие группировки


